

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás  
Fundo Municipal de Assistência Social de Canaã dos Carajás - PA  
Fundo Municipal de Assistência Social de Canaã dos Carajás - PA

Registro de Preços Eletrônico nº PROCESSO LICITATÓRIO Nº190/2020-FMAS-CPL

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

|                          |                                                                                                                                                                                     |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0001                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | ALFINETE DE SEGURANÇA ALFINETE SEGURANÇA, MATERIAL AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2, COR DOURADA, APLICAÇÃO COSTURA, CAIXA COM 100 UNIDADES.                                                |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 24,9400                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 2,9000                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 580,0000                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | TAMANHO 2                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0002                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | APONTADOR SEM DEPÓSITO PLÁSTICO APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR VARIADA, TAMANHO PEQUENO                                                                      |
| Quantidade:              | 300                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 2,1900                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 0,1400                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 42,0000                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | tipo escolar                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0003                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | BALÕES BALÕES DE FESTA, Nº 07, CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.                                                                                                              |
| Quantidade:              | 150                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 10,1400                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 3,1000                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 465,0000                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | nº: 07                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0004                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | BASTÃO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE FINO COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO  |
| Quantidade:              | 260                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 0,9300                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 0,4000                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 104,0000                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | bastão fino                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0005                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | BASTÃO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSO COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 11 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO |
| Quantidade:              | 250                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 1,9400                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 0,6000                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 150,0000                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | bastão grosso                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0006                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | BORRACHA PEQUENA BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, LARGURA 17 MM, ALTURA 5,5 MM, APLICAÇÃO PARA LÁPIS E TINTA.                                                      |
| Quantidade:              | 580                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 1,0900                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 0,1000                                                                                                                                                                              |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Total:             | 58,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | BORRACHA PEQUENA BORRACHA APAGADORA                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | BORRACHA PONTEIRA BORRACHA APAGADORA ESCRITA , MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO EM CABEÇA LÁPIS, COR BRANCA, TIPO MACIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PONTEIRA                                                                                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 550                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 0,6600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 0,1100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 60,5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | BORRACHA PONTEIRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0008                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | CADERNO BROCHURA CAPA DURA GRANDE CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96 , COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 148 MM OU MAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNASTIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES |
| Quantidade:              | 470                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 11,4300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 2,7300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.283,1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | T P DA FONSECA ALVES EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | CADERNO BROCHURA CAPA DURA GRANDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0009                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | CADERNO BROCHURA CAPA DURA PEQUENO CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA CAPA :PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96, COMPRIMENTO 140 MM, LARGURA 200 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS TIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES                 |
| Quantidade:              | 280                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 4,8300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 2,1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 602,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | CADERNO BROCHURA CAPA DURA PEQUENO                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS CADERNO DE PROTOCOLO SIMPLES, COM 100 FOLHAS E CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 154X216MM                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 14,5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 4,8500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.455,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHA                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0011                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | CAIXA ARQUIVO FACIL (PLÁSTICO) CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 340 X 240 X 130, COR AZUL,CARACTERISTICAS ADICIONAIS ESPESSURA 2MMM , APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, UNIDADE                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 550                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 5,6700                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 3,2500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.787,5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | CAIXA ARQUIVO FACIL (PLÁSTICO)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0012                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | CAIXA ORGANIZADORA CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO INCOLOR COM TAMPA, FORMATO RETANGULAR, SEM RODAS. A TAMPA DEVE APRESENTAR DISPOSITIVOS DE FIXAÇÃO LATERAL (TRAVAS) QUE PERMITA O FECHAMENTO COMPLETO E PERMANENTE DA CAIXA. CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 A 60 LITROS. DIMENÕES APROXIMADAS 38 CM X 37CM X 56 CM (VARIAÇÃO DE 10% +/-)        |
| Quantidade:              | 550                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 62,6200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 19,2500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 10.587,5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO 60LT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0013                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | CALCULADORA SOLAR C/12 DÍGITOS (GRANDE) CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS (SOLAR/BATERIA), VISOR LCD, POSSUINDO MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS E FUNÇÃO GT, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, A BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR, TAMANHO MÍNIMO 117X143X26MM, PESO 130GOU MAIS.                                              |
| Quantidade:              | 250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 23,8800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 8,7000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 2.175,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | 12 DÍGITOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0014                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | CANETAS ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UNIDADES. CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA,CORES VARIADAS |
| Quantidade:              | 300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 45,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 10,8000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 3.240,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | CANETAS ESFEROGRÁFICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | CANETINHA HIDROCOLOR (PACOTE C./12X12 CORES). ESTOJO CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA 12 CORES COM RESISTENCIA .                                                                                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 116                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 9,5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 2,3000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 266,8000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | CANETINHA HIDROCOLOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | CARTOLINA (PACOTE C/ 100 UND.) CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150, COMPRIMENTO 660, LARGURA 500, CORES DIVERSAS.                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 79,2000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 32,8000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 3.280,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0017                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | CLIPES Nº4/0 CX C/ 100 UND. CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0, CAIXA COM 100 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 368                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 4,0300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 2,9000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 1.067,2000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | Nº: 04                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | CLIPES Nº6/0 CX C/ 100 UND. CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0, CAIXA COM 100 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 358                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 4,1600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 1,5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 537,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | Nº: 06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | CLIPES Nº8/0 CX C/ 25 UND. CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0, CAIXA COM 25 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 348                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 4,6800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Final:             | 1,5000                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 522,0000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | Nº: 08                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0020                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | COLA BRANCA 500 GRAMAS COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO COM NO MINIMO 500 GRAMAS DO PRODUTO, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA |
| Quantidade:              | 138                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 12,5900                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 2,4000                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 331,2000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | COLA BRANCA 500 GRAMAS                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0021                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | COLA BRANCA 90 GRAMAS COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MINIMO 90 GRAMAS, NA COR BRANCA, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA         |
| Quantidade:              | 78                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 2,3200                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 0,6800                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 53,0400                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | COLA BRANCA 90 GRAMAS                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0022                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | CORRETIVO 18 ML CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 176                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 2,3900                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 0,8500                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 149,6000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | CORRETIVO 18 ML CORRETIVO LÍQUIDO                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0023                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | ENVELOPE 200X280mm (CX C/ 100 UND.)                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 56,1200                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 10,8000                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 2.160,0000                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | ENVELOPE 200X280mm (CX C/ 100 UND.)                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0024                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | ENVELOPE PAPEL OFÍCIO A4 240X340 (CX C/250 UND.)                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 79,0000                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 28,5000                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 2.850,0000                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | ENVELOPE PAPEL OFÍCIO A4 240X340                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0025                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | ESTILETE LARGO ESTILETE LARGO COM GUIA DE LAMINA EM AÇO CARBONO OU INOX, COM LAMINA DE 18MM PARA TRABALHO PESADO, COM EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTE, MATERIAL EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA                                                                     |
| Quantidade:              | 230                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 4,7000                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 0,7300                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 167,9000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | ESTILETE LARGO COM GUIA DE LAMINA                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0026                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO                                                                                                                                                                |

|                          |                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 2,9300                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 0,6800                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 136,0000                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0027                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | FELTRO CORES VARIADAS METRO LINEAR TECIDO FELTRO LARGURA 1,40M.                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 24                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Metro                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 19,1700                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 15,9500                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 382,8000                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | S DA SILVA FAVACHO EIRELI                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | SANTA FÉ/FELTRO CORES VARIADAS                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0028                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | FITA ADESIVA COLORIDA (PACOTE COM 10) FITA ADESIVA COLORIDA, ROLO COM 12MM X 10M (CORES VARIADAS)                                                                                                  |
| Quantidade:              | 220                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 15,0000                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 1,1000                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 242,0000                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | FITA ADESIVA COLORID                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0029                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | FITA ADESIVA CREPE LARGA PACOTE C/ 4 UND.) FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO GERAL |
| Quantidade:              | 132                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 38,0200                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 11,0000                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 1.452,0000                                                                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | T P DA FONSECA ALVES EIRELI                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | FITA ADESIVA CREPE                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0030                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | FITA ADESIVA DUPLA FACE FITA ADESIVA, MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES MINIMAS: LARGURA 18MM, COMPRIMENTO 30M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO                                     |
| Quantidade:              | 146                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 7,8900                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 1,1500                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 167,9000                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | FITA ADESIVA DUPLA FACE                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0031                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | FITA DE CETIM 04 MM FITA DE CETIM, ESTAMPADAS, ROLO COM 100 METROS.                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 42                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 11,2600                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 8,3500                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 350,7000                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | S DA SILVA FAVACHO EIRELI                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | KIT AVIAM/FITA CETIM 04                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0032                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | FITA DE CETIM 07 MM FITA DE CETIM, ESTAMPADAS, ROLO COM 100 METROS.                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 42                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 16,6600                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 8,7000                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 365,4000                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | S DA SILVA FAVACHO EIRELI                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | KIT AVIAM/FITA CETIM 07                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0033                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | FITA DE CETIM 10 MM FITA DE CETIM, ESTAMPADAS, ROLO COM 50 METROS.                                                                                                                                 |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 21,3300                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 16,0500                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 802,5000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | S DA SILVA FAVACHO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | KIT AVIAM/FITA CETIM 10                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0034                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | FITA DUREX TRANSPARENTE FITA DUREX TRANSPARENTE DIMENSÕES MINIMAS DE 50MX45mm                                                                                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 80                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 5,2900                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 2,5500                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 204,0000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | FITA DUREX TRANSPARENTE                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0035                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | FITA METRICA 1,5 METROS FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDAS, MATERIAL RESISTENTE 95% POLIESTER 5% FIBRA DE VIDRO                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 4,6500                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 1,9000                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 95,0000                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | FITA METRICA 1,5 METROS FITA MÉTRICA                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0036                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | FOLHA DE EVA (400mm X 600mm X 2mm) (PACOTE C/05 UND.) FOLHA PAPEL EMBORRACHADO EVA, COMPRIMENTO 50cm, LARGURA 44cm, ESPESSURA 2mm, PADRÃO LISO, APLICAÇÃO EM CONFECÇÃO DE PAINÉIS.                                                                             |
| Quantidade:              | 84                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 18,1200                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 5,4000                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 453,6000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | FOLHA DE EVA (400mm X 600mm X 2mm)                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0037                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | FOLHAS DE ISOPOR FOLHA ISOPOR, 1 m, 0,50 m, 80 mm, ALTA DENSIDADE, PLACA ISOLANTE, P3, 1000 X 500 X 80 mm, ISOPOR DE ALTA                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 84                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Folha                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 3,9200                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 2,8000                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 235,2000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | FOLHA ISOPOR, 1 m, 0,50 m, 80 mm,                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0038                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | GRAMPEADOR 20 FOLHAS MÉDIO GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MATERIAL METAL CROMADO COM PEGADA EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ERGONÔMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO, CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMPOS DE 26/6, FIXAÇÃO DE ATÉ 20 FOLHAS, 15,5 CM |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 20,4900                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 8,9000                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 1.780,0000                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | GRAMPEADOR 20 FOLHAS MÉDIO                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0039                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO GRAMPEADOR DE PRESSÃO DE ALVOS (TIPO TAPECEIRO), GRAMPO DE 106/4 A 106/14 MM, CORPO EM AÇO, CABO COM PROTEÇÃO DE MÃO, CONTROLE DE PRESSÃO, COM EXTRATOR DE GRAMPOS, GRAMPOS DE 4 A 14 MM.                                            |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 69,0600                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 26,5000                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.590,0000                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                         |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0040                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5.000 UNIDADES GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 260                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 6,9800                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 1,8500                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 481,0000                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5.000 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0041                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO CAIXA DE 5.000 UND. DE 8MM GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO, Altura dos Grampos: 8mm                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 245                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 16,7200                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 2,1000                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 514,5000                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0042                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | LÁPIS DE COR COM PONTAS ORIGINAIS , MEDINDO 17,5cm, COMPRIMENTO, CAIXA C/ 12 LÁPIS DE COR, MATERIAL MADEIRA, CORES DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, TAMANHO 17,5CM. ACONDICIONADOS EM CAIXA FABRICADA EM MATERIAL RECICLADO COM 12 LÁPIS DE CORES DIVERSAS.      |
| Quantidade:              | 110                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 12,5300                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 1,4000                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 154,0000                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | LÁPIS DE COR COM PONTAS ORIGINAIS                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0043                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | LÁPIS PLÁSTICO PRETO HB CAIXA C/ 144 UND. LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE                                                                |
| Quantidade:              | 260                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 40,9400                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 11,7000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 3.042,0000                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | LÁPIS PLÁSTICO PRETO HB CAIXA C/ 144 UND                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0044                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | LIGA AMARELA LIGA ELÁSTICA DE BORRACHA (LÁTEX) N° 18, PARA USO GERAL, COR AMARELA, PACOTE MÍNIMO DE 100 GRAMAS, EMBALAGEM CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO                                                          |
| Quantidade:              | 62                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 3,6600                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 1,4000                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 86,8000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | LIGA ELÁSTICA DE BORRACHA (LÁTEX) N° 18                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0045                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | LIVRO ATA. LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100 UN, GRAMATURA 56 G/ M2, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.                                    |
| Quantidade:              | 123                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 69,6900                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 17,7000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 2.177,1000                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0046                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | MARCA TEXTO CORES VARIADAS (CX. C/ 12 UND.) CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA, CORES VARIADAS, TIPO PONTA FLUORESCENTE, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. |
| Quantidade:              | 245                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                         |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Referência         | 24,1400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Final:             | 6,9800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 1.710,1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX. C/ 12 UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0047                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PAPEL CARTÃO, 48 X 66CM, 180G/M², VÁRIAS CORES (PC. 20 UND)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 23,5800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Final:             | 12,9000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Total:             | 1.935,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | PAPEL CARTÃO, 48 X 66CM, 180G/M²                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0048                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PAPEL CONTACTE ROLO DE 45 CM / 25 METROS PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE ROLO C/ 25 METROS                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 52,8000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Final:             | 35,9000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Total:             | 2.154,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | PAPEL CONTACTE ROLO DE 45 CM / 25 METROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0049                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PAPEL MADEIRA PAPEL MADEIRA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, FOLHA DE 100 CM X 60 CM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Folha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 0,6800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 0,5500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 37,4000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | PAPEL MADEIRA PAPEL MADEIRA,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0050                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PAPEL OFICIO A4 PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210X297)MM, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1.0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP, COM SELO E CODIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM, CAIXA C/10 RESMAS COM 500 FOLHAS. |
| Quantidade:              | 488                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 234,3000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 135,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 65.880,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | PAPEL OFICIO A4 PAPEL SULFITE DE PAPELAR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0050a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | PAPEL OFICIO A4 PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210X297)MM, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1.0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP, COM SELO E CODIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM, CAIXA C/10 RESMAS COM 500 FOLHAS. |
| Quantidade:              | 162                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 234,3000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 118,9000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 19.261,8000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | S DA SILVA FAVACHO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | CHAMEX/PAPEL OFICIO A4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0051                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PAPEL VERGÊ CORES VARIADAS (PACOTE C/50 FOLHAS) PAPEL VERGÊ, A4(210X297MM), COR BRANCO, COM GRAMATURA DE 180GR/CM³, MEDINDO 210 X 297MM.                                                                                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 18,2800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Final:             | 8,4000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 462,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | PAPEL VERGÊ CORES VARIADAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0052                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | PASTA CATÁLOGO DE 100 FOLHAS PASTA PLÁSTICA TIPO CATÁLOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE METAL E 100 FOLHAS DE PLÁSTICO REFORÇADO (0,10MM), COR PRETA, 350X255MM, LOMBO LARGO.                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 110                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 22,7400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 8,4000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 924,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | PASTA CATÁLOGO DE 100 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0053                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | PASTA OFÍCIO AZ PASTA AZ, LOMBADA LARGA, MEDINDO 280X350X85MM COM VISOR. COM REGISTRADORES AZ, TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO, REVESTIDA EM POLIPROPILENO (POKF) COM CARBONO, TORNANDO SE SUPER RESISTENTES (MAIOR DURABILIDADE), PLASTIFICADA NA FACE INTERNA E EXTERNA DA MESMA COR, COM FERRAGEM NIQUELADA DE ALAVANCA COM ALTA PRECISÃO. CANTONEIRAS LONGAS DE PROTEÇÃO BEM FIXADAS, COM ETIQUETA EM DUPLA FACE NA LOMBADA, OLHAL NIQUELADO. |
| Quantidade:              | 600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 12,3700                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 7,8500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 4.710,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | S DA SILVA FAVACHO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | FRAMA/PASTA OFICIO AZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0054                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | PASTA SANFONADA PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SANFONADA, LARGURA 210 MM, ALTURA 297 MM, COR INCOLOR, TAMANHO A4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 12 DIVISÕES, FECHAMENTO COM ELÁSTICO                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 16,3700                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 7,4000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.110,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | PASTA SANFONADA PASTA ARQUIVO,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0055                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | PASTA SUSPensa PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO KRAFT, TIPO SUSPensa, LARGURA 360 MM, ALTURA 235 MM, COR CASTANHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ACETATO, ETIQUETA BRANCA, GRAMPO TRILHO PLÁST I, GRAMATURA 210 G/M2, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTO, CAIXA COM 50 UN                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 180                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 70,5800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 18,4000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 3.312,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | PASTA SUSPensa PASTA ARQUIVO,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0056                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | PERFURADOR PARA 35 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS ATÉ 35 FOLHAS PAPEL 75 G/M2, METÁLICO, 148 MM X 114 MM X 67 MM, APOIO DA BASE EM POLIETILENO, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO 7 MM, DISTÂNCIA DOS FUROS 80 MM. COM MARGEADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, FORNECIMENTO EM UNIDADE. O PRODUTO DEVERÁ SER DE ORIGEM NACIONAL E CERTIFICADO PELO INMETRO.                                                                 |
| Quantidade:              | 180                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 51,2000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 14,7000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 2.646,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS ATÉ 35 FOLHA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0057                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | PILHA ALCALINA AA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 172                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 5,1300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 1,7000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 292,4000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | PILHA ALCALINA AA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0058                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | PILHA ALCALINA AAA PILHA ALCALINA PEQUENA, TIPO AAA, 1,5V, ORIGINAL, ENTREGUE EM CARTELA FECHADA/LACRADA COM NO MÍNIMO 02 (DUAS) UNIDADES (PILHAS) SEM QUAISQUER MARCAS APARENTES DE VIOLAÇÃO E/OU DE DETERIORAÇÃO DO PRODUTO E/OU EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 184                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 4,0600                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 1,7000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 312,8000                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | PILHA ALCALINA AAA                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0059                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | PINCEL PARA QUADRO BRANCO COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA INDEFORMÁVEL, RECARREGÁVEL COM TINTA ESPECIAL, CORES VARIADAS, COM ESCRITA 6.0MM, CAIXA COM 12 UNIDADES                                                                                              |
| Quantidade:              | 150                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 75,5000                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 9,4000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 1.410,0000                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | PINCEL PARA QUADRO BRANCO                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0060                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | PINCEL PERMANENTE (CX. C/ 12 UND.) PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, CORES VARIADAS, PONTA CHANFRADA                                                                                                                                                       |
| Quantidade:              | 110                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 29,1500                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 25,0000                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 2.750,0000                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | T P DA FONSECA ALVES EIRELI                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | PINCEL PERMANENTE                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0061                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | PISTOLA PARA COLA QUENTE 40 W (FINA) PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, 40W, BIVOLT, GATILHO LONGO PARA MAIOR CONTROLE E QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO DE COLA, COMPATÍVEL COM BASTÃO 7,5 MM                                                              |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 21,7500                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 7,7000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 462,0000                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | PISTOLA PARA COLA QUENTE 40 W (FINA)                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0062                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | PISTOLA PARA COLA QUENTE 40W (GRANDE) PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, 40W, BIVOLT, GATILHO LONGO PARA MAIOR CONTROLE E QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO DE COLA, COMPATÍVEL COM BASTÕES DE 11MM.                                                          |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 25,9900                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 7,7000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 462,0000                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | PISTOLA PARA COLA QUENTE 40W (GRANDE)                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0063                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | POST IT 40X50MM BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, LARGURA 40MM, COMPRIMENTO 50MM, PODENDO VARIAR 10% (+/-) CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVOS, REMOVÍVEL, POST-IT, QUANTIDADE DE 100 FOLHAS POR BLOCO, EMBALAGEM COMPOSTA COM 4 BLOCOS DE CORES DIFERENTES. |
| Quantidade:              | 400                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 6,6600                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 2,8000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 1.120,0000                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | POST IT 40X50MM BLOCO RECADO,                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0064                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | POST IT CORES 70X70MM BLOCO DE RECADO, PAPEL, AMARELO, 76X102MM PODENDO VARIAR 10% (+/-), REMOVÍVEL E AUTO ADESIVO, POST-IT, QUANTIDADE 100 FOLHAS POR BLOCO.                                                                                                |
| Quantidade:              | 400                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 4,9500                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 3,7000                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 1.480,0000                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                       |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | POST IT CORES 70X70MM BLOCO DE RECADO,                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0065                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | QUADRO DE AVISOS QUADRO BRANCO, MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO, ALTURA 90 CM, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA ANODIZADO FOSCO, COR MOLDURA NATURAL, FINALIDADE AVISO E INFORMAÇÃO, COMPRIMENTO 120 CM, MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO, DIMENSÕES PODENDO VARIAR EM 5% (+/-). |
| Quantidade:              | 25                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 110,4400                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 50,0000                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 1.250,0000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | QUADRO DE AVISOS QUADRO BRANCO                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0066                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | RÉGUA 50 CM. RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 150                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 3,0000                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 1,0000                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 150,0000                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | RÉGUA 50 CM. RÉGUA COMUM,                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0067                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | RÉGUA DE 30 CM. RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, TAMANHO 30 CM, COM ESCALA MILIMETRADA.                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 130                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 2,5600                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 2,3000                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 299,0000                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | RÉGUA DE 30 CM. RÉGUA COMUM                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0068                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | TACHA PERCEVEJO PERCEVEJO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 10 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CAIXA COM 100 UNIDADES                                                                                               |
| Quantidade:              | 70                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 4,4000                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 0,9800                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 68,6000                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | TACHA PERCEVEJO PERCEVEJO,                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0069                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | TESOURA MULTIUSO TESOURA ESCOLAR, DE AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO ATÉ 21CM, CABO PLÁSTICO, PRETA, PARA DESTRO, 3 DEDOS, COM REBITE, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA ARREDONDADA.                                                                                          |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 8,2500                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 3,5000                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 210,0000                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | TESOURA MULTIUSO TESOURA ESCOLAR,                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0070                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | TINTA PARA CARIMBO TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL ESCURO, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40 ML                                                                                                             |
| Quantidade:              | 34                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 4,1800                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 3,4000                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 115,6000                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | W. L. DOS ANJOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | TINTA PARA CARIMBO TINTA PARA CARIMBO                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0071                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | TNT ROLO DE 50 MTS CORES VARIADAS TNT, NOME TECIDO DE FIBRA SINTÉTICA TNT BOBINA DE 50MT NAS CORES VARIADAS                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 45                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 76,9400                                                                                                                                                                                                                                                              |

Valor Final: 73,9500  
Valor Total: 3.327,7500  
Situação: Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo  
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI  
Modelo: SANTA FÉ/TNT ROLO CORES VARIADAS

---

Item: 0072  
Descrição: UMIDIFICADOR DE DEDO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,7200  
Valor Final: 1,4000  
Valor Total: 70,0000  
Situação: Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo  
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI  
Modelo: UMIDIFICADOR DE DEDO

---

Item: 0073  
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 15MM  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 10,8900  
Valor Final: 10,5000  
Valor Total: 472,5000  
Situação: Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo  
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI  
Modelo: PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 15MM

---

Item: 0074  
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 19MM  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 24,7200  
Valor Final: 24,0000  
Valor Total: 1.080,0000  
Situação: Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo  
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI  
Modelo: PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 19MM

---

Item: 0075  
Descrição: COLCHETE LATONADO N.14  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 7,6200  
Valor Final: 5,0000  
Valor Total: 250,0000  
Situação: Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo  
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI  
Modelo: COLCHETE LATONADO N.14

---

Item: 0076  
Descrição: COLCHETE LATONADO N.12  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 6,0000  
Valor Final: 4,0000  
Valor Total: 200,0000  
Situação: Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo  
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI  
Modelo: COLCHETE LATONADO N.12

---

Item: 0077  
Descrição: COLCHETE LATONADO N.08  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,9100  
Valor Final: 2,7000  
Valor Total: 162,0000  
Situação: Homologado em 28/12/2020 10:37:48 Por: Ronaldo Silva Araújo  
Nome da Empresa: W. L. DOS ANJOS EIRELI  
Modelo: COLCHETE LATONADO N.08

---

